

FECHA	FACTURA
04 de Mayo del 2025 19:26:03	IBBIG167415
FOLIO FISCAL	
85DB53C3-32AC-4C82-B743-3A0D6ED5E961	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649502 210	42141502- Palitos (copitos) con punta de fibra	1	MM HISOPOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76			
000750630625 222	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	PONDSBRIGHT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$198.28	\$198.28	
			Base: 198.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$31.72			
000002616903 903	53131620- Perfumes o colonias o fragancias	1	BODY MIST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	
			Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.93			
000750101139 091	50191500- Sopas y estofados	1	SALSA TRAD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$46.50	
			Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 871	50171550- Especies o extractos	1	GV PIMIE C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	\$5.00
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750110330 790	53131608- Jabones	2	ESPONJABON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90			
000750630625 220	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	PONDSBRIGHT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.45	\$103.45	
			Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.55			
000750104000 303	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	FUD PECHU PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.00	\$76.00	\$33.50
			Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104141 837	50121538- Pescado almacenado en repisa	4	TUNY AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$80.00	\$20.00
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 363	50171500- Hierbas y especies y extractos	1	GV PEREJIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000750100330209	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	PIMIENTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00
Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750649500881	50171550-Especies o extractos	1	GV AJO POL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100655950	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000008005276	50181905-Galletas de dulce	1	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50
Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100330836	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	MC HABANER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000072483608802	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	PEKIN SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50
Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	4	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.70	\$6.80
Base: 6.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 958946397727207852476 TR No: 4078

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS TREINTA PESOS 80/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$921.44
	DESCUENTO (\$58.50)
	002-IVA 16.000000% \$67.86
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$930.80

CADENA ORIGINAL

||1.1|85DB53C3-32AC-4C82-B743-3A0D6ED5E961|2025-05-04T20:27:03|SST060807KU0|fZZ8bcEH/25ZF6J4sNOzNYGJXD8hkY3pIV62TSuewBnPqOjU6D1ZhzMIEYa371gB7ZF5sITJQ7oONIm3SWRs8L/vhOOok3IFCpV7EuPVP1jHIGNOurpR3HIsO+abD188bo9LxX55uDXTOxzRIM1DFtYwZ9jN1RJrmw0UYmLI24pyNqsMtXd9grG30DtLhWd61b3bwt9B4kJKeJNmHySMxdzUI3fIBY8zA05OQoK3iQho++CewjRmNNpGHO3SgXNEzrHFJEfP/zT2tiiiDpcliEnfSDDX2an/W2CVD5YZoT14ynKaB3PkGCU5yTYGybsdM1bHJjBFv0YBINA70mCnfA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fZZ8bcEH/25ZF6J4sNOzNYGJXD8hkY3pIV62TSuewBnPqOjU6D1ZhzMIEYa371gB7ZF5sITJQ7oONIm3SWRs8L/vhOOok3IFCpV7EuPVP1jHIGNOurpR3HIsO+abD188bo9LxX55uDXTOxzRIM1DFtYwZ9jN1RJrmw0UYmLI24pyNqsMtXd9grG30DtLhWd61b3bwt9B4kJKeJNmHySMxdzUI3fIBY8zA05OQoK3iQho++CewjRmNNpGHO3SgXNEzrHFJEfP/zT2tiiiDpcliEnfSDDX2an/W2CVD5YZoT14ynKaB3PkGCU5yTYGybsdM1bHJjBFv0YBINA70mCnfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LhTAWB3PP+Mhs8MBj2+7peLgYOISAz1euaVcFXgH6VSAQns8FTw4b+3qOwm82wuqlH+BQ4Scd9yNHizGR1yEPWdu/J4hCf4dODa1nBiRPIB/GhF2rE/L1uDZokrJodnbLo0hzEWARJ42H6u+6bc0tl7i9OxO9lkeCQLIjA3HAuxNgn0tCU4w8uCLf4MeL30mh3UNSZpBbmV1b0obadAjmeX+I1+uLefYHksprQ5kB6marymP3HdlGqO2COWhfl96UJteuiPKyn55sn6lAKQr6K8qjZXW2g6tU16luB+Js83Kd05E93/5klulNie/UQwdd/Z3/vIGgZBfVLSHzlCbA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 04 de Mayo del 2025 19:26:03	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	04 de Mayo del 2025 20:27:03	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		